Seznam distribucnich ockovacich mist

Nazev

Statni zdravotni Ustav - budova 2

Ustiedni vojenska nemocnice - Vojenska fakultni nemocnice Praha
Fakultni nemocnice Kralovské Vinohrady - Ustavni Iékarna, pavilon P
Fakultni nemocnice v Motole, Nemocnicni Iékarna

Thomayerova nemocnice

Nemocnice Na Bulovce

Nemocnice na Homolce

VSeobecna fakultni nemocnice, Nemocnic¢ni Iékarna, OHVLP
Institut klinické a experimentalni mediciny

FN Brno, Nemocnicni lékarna

Vojenska nemocnice Brno

Fakultni nemocnice u sv. Anny v Brné

Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, o. z.

Zdravotni Ustav se sidlem v Usti nad Labem

Zdravotni Ustav se sidlem v Ostravé

Fakultni nemocnice Ostrava - |ékarna

Vojenska nemocnice Olomouc

Fakultni nemocnice Olomouc

Fakultni nemocnice Hradec Kralové, Nemocnicni Iékarna - budova ¢. 20
FN Plzer, Ustavni Iékarna

Oblastni nemocnice Kladno

Oblastni nemocnice Mlada Boleslav

Nemocnice Rudolfa a Stefanie BeneSov

Oblastni nemocnice Kolin

Oblastni nemocnice Pfibram

Nemocnice Ceské Budéjovice - Lékarna, Ustavni ¢ast

Krajskd nemocnice Liberec a.s., Nemocnic¢ni Iékarna KNL

Krajska nemocnice T. Bati, a. s., pavilon P14, oddéleni ver. Iékdrny
Karlovarska krajska nemocnice a.s.

Nemocnice Jihlava

Nemocnice pardubického kraje - Pardubicka nemocnice

Mésto

Praha

Praha

Praha

Praha

Praha

Praha

Praha

Praha

Praha

Brno

Brno

Brno

Usti nad Labem
Usti nad Labem
Ostrava
Ostrava
Olomouc
Olomouc
Hradec Kralové
Plzen

Kladno

Mladd Boleslav
Benesov

Kolin

Pfibram

Ceské Budéjovice
Liberec

Zlin

Karlovy Vary
Jihlava
Pardubice

Ulice

Srobérova 49/48

U Vojenské nemocnice 1200
Srobérova 1150/50

V Uvalu 84

Videriska 800

Budinova 67/2
Roentgenova 2

Ke Karlovu 2, Areal DAK
Videriska 1958/9
Jihlavska 20

Zabrdovickd 3/3
Pekarskda 53

Socialni péce 3316/12A
Na Kabaté 229
Partyzanské namésti 2633/7
17. listopadu 1790/5
SuSilovo ndmésti 5

I. P. Pavlova 185/6
Sokolska 581

Edvarda Bene$e 1128/13
Vancurova 1548

tfida Vaclava Klementa 147
Mdchova 400

Zizkova 146

Gen. R. Tesafika 80

B. Némcové 585/54
Husova 357/10
Havli¢ckovo nabreZi 600
Bezruéova 1190/19
Vrchlického 59

Kyjevska 44

1€o

75010330
61383082
00064173
00064203
00064190
00064211
00023884
00064165
00023001
65269705
60555530
00159816
25488627
71009361
71009396
00843989
60800691
00098892
00179906
00669806
27256537
27256456
27253236
27256391
27085031
26068877
27283933
27661989
26365804
00090638
27520536

e-mail
barbora.mackova@szu.cz
michal.koci@uvn.cz
lukas.laznicka@fnkv.cz
milan.vegerbauer@fnmotol.cz
petr.cech@ftn.cz
hana.rohacova@bulovka.cz
marek.stefan@homolka.cz
barbora.smekalova@vfn.cz; michal.janu@vfn.cz
michal.hojny@ikem.cz
kozakova.sarka@fnbrno.cz
hkratochvilova@vnbrno.cz
red@fnusa.cz
pavel.dlouhy@kzcr.eu
jana.pavlickova@zuusti.cz
alena.lautnerova@zuova.cz
petr.basanda@fno.cz
ordeltl@vnol.cz
robert.behal@fnol.cz
marcela.heislerova@fnhk.cz
boudovar@fnplzen.cz
libor.zahradnicek@nemk.cz
zuzana.hankova@onmb.cz
sekretariat@hospital-bn.cz
jaroslava.jirku@nemocnicekolin.cz
hana.marsikova@onp.cz
lekarna@nemchb.cz
eliska.holinska@nemlib.cz; lekarna.zadanky@nemlib.cz
kurfurst@bnzlin.cz
iva.tomisova@kkn.cz
filipa@nemiji.cz

pavel.nemec@nempk.cz




